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Likelydende brev til samtlige kommuner og fylkeskommuner

Deres ref Vr ref Dato

15/2487 13.08.2015

Om spillemiddelfinansierte idrettsanlegg for friidrett og fotball  -  bruksendring  -  krav
om skriftlig forhåndssamtykke fra Kulturdepartementet

Kulturdepartementet tilskriver med dette landets samtlige kommuner og fylkeskommuner om
spillemiddelfinansierte idrettsanlegg som er felles for friidrett og fotball. Disse anleggene er
kjennetegnet av at det rundt indre bane er løpebaner og installasjoner for hoppøvelser og dels
kastøvelser, og at indre bane er fotballbane og dels sektorer for kastøvelser ( diskos, slegge og
spyd).

Slike idrettsanlegg finnes i mange kommuner, og kommunene er som oftest også eiere av
anleggene. Felles for anleggene er at indre bane har matte av naturgress eller kan være kun
grusbelagt. Enkelte anlegg har gjennom senere år fått ny matte av kunstgress, til fordel for
fotball, men til ulempe for friidrett, fordi kunstgressmatten ikke tåler kastøvelsene. Ifølge de
til enhver tid gjeldende spillemiddelbestemmelser kreves det at det for den bruksendring som
matteskifte innebærer, skal innhentes skriftlig forhåndssamtykke fra departementet.

I gjeldende  Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivite t 2015  heter det i
pkt. 2.3.3, første ledd at  bruksendring m. v. av anlegget krever skriftlig forhåndssamtykke fra
departementet.

Departementet har erfart at spillemiddelfinansierte idrettsanlegg for friidrett og fotball er
bruksendret uten at departementet er informert og at forhåndssamtykke er omsøkt fra
anleggseiers side.

Departementet minner etter dette kommuner som anleggseiere - og fylkesommunene som
behandler og avgjør søknader om spillemidler til legging av kunstgressmatter på også disse
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anleggene- om kravet til skriftlig forhåndssamtykke. Departementet opplyser at ved søknad
fra anleggseier vil departementet innhente uttalelser fra Norges Friidrettsforbund og Norges
Fotballforbund før avgjørelse av søknaden.
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